平果市农业农村局2023年01月至02月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将平果市农业农村局2023年01月至02月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2022年平果市数字乡村大数据综合服务平台项目
	[bookmark: _GoBack]建设农业农村全产业链平台，包含有智慧农场、农产品质量安全溯源与监管。利用区块链、大数据、物联网等技术构成多维度关键环节数据指标体系，实现对农业产品全产业链数据的自动采集、动态更新、分布式存储和数据治理，为产业链上相关主体提供及时的产业数据可视化分析、产业监测预警和产业智能分析。围绕农产品的质量安全管理理念，实现对农产品生产、流通等环节信息的溯源管理，逐步实现农产品全过程的可追可溯。有效指导生产、加工、流通，促进生产和市场平稳运行，为促进产业平衡发展提供信息服务和数据支撑。
	100
	2023年02月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

平果市农业农村局
2023年01月04日